
NO TANGGAL KETERANGAN KAS MASUK KAS KELUAR SALDO

1 01/02/2025 Saldo Awal  s/d 31 Januari 2025 1.791.000        1.791.000        

2 08/02/2025 Kasbon Keamanan 700.000            1.091.000        

3 11/02/2025 Jenguk Warga yang Sakit 2 orang 100.000            991.000            

4 11/02/2025 Bensin Mesin Rumput 30.000              961.000            

5 11/02/2025 Ganti Kartu Baru 5.000                966.000            

6 23/02/2025 Kegiatan PJU Jalan Binong 50.000              916.000            

7 23/02/2025 Kerja Bakti dan Babat Rumput 150.000            766.000            

8 26/02/2025 Jenguk Warga yang Sakit 2 orang 100.000            666.000            

9 26/02/2025 Iuran Warga 2.175.000        2.841.000        

10 26/02/2025 Bayar Uang Sampah 726.000            2.115.000        

11 26/02/2025 Kasbon Keamanan 300.000            1.815.000        

12 28/02/2025 Fee Kolektor 150.000            1.665.000        
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